
Contacto

Teléfono +34 925259800
Fax +34 925252904
Correo Electrónico pnavarro@cortesclm.es

Dirección Postal

Bajada del Calvario, s/n
(45071) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1159487Z 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-04-2023
a las 10:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de las Cortes de Castilla-La Mancha
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cortesclm.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=w4GHagTqTwkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: 24/2023 - Emisión del programa radiofónico "La Brújula" de la cadena ONDA
CERO desde la sede de las Cortes de Castilla-La Mancha

Valor estimado del contrato 34.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 41.140 EUR.
Importe (sin impuestos) 34.000 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.
92210000 - Servicios de radio.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

UNIPREX, S.A.

http://www.cortesclm.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=w4GHagTqTwkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

NIF A28782936
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 34.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 41.140 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta con relación calidad-precio
Fecha del Acuerdo 17/04/2023
Plazo de Formalización Del 18/04/2023 al 20/04/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mme48qBzJaprSd8 H4b2soA%3D%3D

ID 0000010791919 |  2023-651105 | vie, 21 abr 2023 10:32:36:437 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
102938297314291026999129610840060065973 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mme48qBzJaprSd8H4b2soA%3D%3D

